
 

 
 

PORTARIA Nº 032, DE 29 DE OUTUBRO DE 2013 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições legais, considerando 
a Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 19 de outubro 
de 2010; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 457, de 20 de junho de 2012, 

  
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º Designar ANGELA KWIATKOWSKI, matrícula SIAPE nº 1634559, ocupante do 

cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Alimentos/Coordenadora dos 
Cursos do Eixo Tecnológico em Produção Alimentícia; ANDRÉIA DE SOUZA PESSOA MATOS, 
matrícula SIAPE n º 1872651, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração; FELICIA 
MEGUMI ITO, matrícula SIAPE nº 2058723, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico 
Técnico e Tecnológico/Alimentos; KASSIA KAROLINE ROSA DO VALLE, matrícula SIAPE nº 2020531, 
ocupante do cargo de Professora Temporária do Ensino Básico Técnico e Tecnológico/Biologia e 
MARIANGELA DE FÁTIMA SILVA, matrícula SIAPE nº 1450779, ocupante do cargo efetivo de 
Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico/Alimentos  para, sob a presidência da primeira, 
integrarem a COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DE NORMAS DE USO E SEGURANÇA DOS 
LABORATÓRIOS DE ALIMENTOS do Câmpus Coxim do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia de Mato Grosso do Sul.   

 
Art. 2º A comissão deverá apresentar a conclusão do referido trabalho à Direção-Geral, 

em 30 (trinta dias), pós a publicação desta. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE  
Gabinete da Direção-Geral 

 
 
 

Ubirajara Cecilio Garcia 
Diretor-Geral 


		2013-11-06T16:42:58-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




